
فوتبال ایران در سال های اخیر بازیکنان خارجی زیادی را به خود دیده که در بین 
آن ها بودند نفراتی که بعد از جدایی، باشگاه های ایرانی خود را در فیفا صاحب 
پرونده شکایت کرده و به این شکل نام خود را نیز بر سر زبان ها انداختند. برخی 
نفرات نیز با درخشش در فوتبال کشورمان نامشان ماندگار شد و به نوعی با خاطرات 
خـــوب و خوشـــنامی راهـــی لیگ های دیگر دنیا شـــدند. در این بیـــن یک عده از 
بازیکنانی هم بودند که دستمزد خوبی در فوتبال ایران گرفتند اما آنقدر عملکردشان 
بد بود که خیلی زود مجبور به ترک فوتبال ایران و پیوستن به تیم های سطح پایین تر 
شدند. اما به مناسبت خداحافظی اوساگونا، مهاجم نیجریه ای سابق پرسپولیس 
از فوتبال در سن 34 سالگی که به تازگی اتفاق افتاد بد ندیدیم در این گزارش به 
بازیکنان خارجی بپردازیم که در سال های پایانی فوتبال خود به ایران آمدند و پس 
از ترک فوتبال ایران یا بدون تیم ماندند یا کفش ها را آویزان کرده و بازنشسته شدند. 
بازیکنانی که می توان آن ها را عجیب ترین خرید های خارجی لیگ برتر هم دانست.

  اولکسی پولیانسکی؛ بدترین خرید تاریخ پرسپولیس
پرسپولیس در زمان سرمربیگری برانکو ایوانکوویچ دو خرید اوکراینی داشت که 
در زمان خودش کلی برای این تیم حاشیه درست کرد. دو بازیکنی که نه برانکو 
آن ها را گردن می گرفت و نه مدیریت وقت باشـــگاه که علی اکبر طاهری بود. در 
مورد آن ها گفته می شد که معاون وقت باشگاه پرسپولیس و سرپرست آن زمان 
سرخپوشان بیشترین نقش را در انتقال هر دو بازیکن داشتند و برانکو هم خیلی 
زود از جذب آن ها پشیمان شد. اولسکی پولیانسکی که آن زمان 31 سال داشت و 
در پست دفاع بازی می کرد بعد از ترک پرسپولیس کلاQ بدون تیم ماند و از فوتبال 
حرفه ای خداحافظی کرد. جالب اینکه او با کلی اضافه وزن سرخپوش شد و چند 
ماه زمان برد تا به فرم مسابقه برسد و بعد از انجام یکی دو بازی نیز برانکو عذرش را 

خواست. شاید بتوان او را بدترین خرید خارجی پرسپولیس نامید.

  آنتونی استوکس؛ آقای حاشیه 
پرســـپولیس بعـــد از فســـخ قـــرارداد عجیب بـــا گابریل کالدرون بـــا پرداخت پول 
، این مربی را به خدمت  رضایتنامه یحیی گل محمدی به باشـــگاه شـــهرخودرو
گرفت. این اتفاق در مقطع نیم فصل رخ داد و یحیی پس از برعهده گرفتن هدایت 
سرخپوشان خواستار جذب اوساگونا و آنتونی استوکس شد. در این میان خرید 
استوکس خیلی پرسروصدا بود از این جهت که او در تراکتور نشان داده بود که چه 
بازیکن حاشیه سازی است و به قراردادی که امضا می کند پایبند نیست. با این 
حال استوکس با قراردادی 6 ماهه راهی پرسپولیس شد اما بعد از انجام سه بازی 
نصفه ونیمه همراه با تیم پرسپولیس از امارات به ایران برنگشت. باشگاه پرسپولیس 
که با استوکس قرارداد 300 هزار دلاری امضا کرده بود نیمی از دستمزد او را در همان 
ابتدای حضورش داد تا این بازیکن بابت این 3 بازی چنین دســـتمزدی گرفته 
باشد. نکته جالب اینکه استوکس بعد از ترک پرسپولیس همین بلا را سر یک تیم 
ایرلندی آورد و درنهایت نیز بازنشسته شده و اخیراً هم به خاطر مصرف و حمل 

کوکائین در هنگام رانندگی با 15 ماه حبس مواجه شده است.

  ژستد؛ حضور در استقلال برای بازنشستگی
مهاجم فرانســـوی با کارنامه چندان بدی به اســـتقلال نیامد اما بازیکن چندان 
باانگیزه و پرتلاشـــی برای این تیم نشـــان نداد و درنهایت هم بعد از ترک این تیم 
از فوتبال خداحافظی کرد. این اتفاق برای ژستد در سن 34 سالگی رخ داد که 
برای فوتبالیست ها سن چندان زیادی نیست. این مهاجم با پیراهن استقلال 23 
بار به میدان رفت و موفق به زدن سه گل شد که یکی از آن ها در دربی پایتخت 
اتفاق افتاد. رودی ژستد که سابقه بازی در بلکبرن را دارد در ماه ژوئن )خرداد ماه 
امسال( به عنوان مدیر بخش عملیاتی فوتبالی این باشگاه انگلیسی منصوب شد.

  خایمه رومرو؛ بدترین خرید ممکن برای تراکتور
، ســـرمربی اســـپانیایی ســـابق تراکتور در روزهایی که تیمش نیاز به تقویت  خمز
داشت بدترین خرید ممکن را برای این تیم انجام داد تا مشخص شود او بیشتر 
بـــه فکـــر درآمدزایی بازیکن هموطنش بود تا اینکه تیمش را تقویت کند. خایمه 
رومرو از همان بدو ورودش به تراکتور مشخص بود بازیکنی باکیفیت بسیار پایین 
است و بعد از 4 بازی نصف ونیمه برای این تیم با دریافت مبلغی از قراردادش 
به اسپانیا برگشت. او بعد از ترک تراکتور که نزدیک یک سال ونیم از آن می گذرد 

هنوز نتوانسته تیمی برای خود دست و پا کند.

  آپاندا پاتوسی؛ خوشگذرانی به جای فوتبال 
آپاندا پاتوســـی در زمان ســـرمربیگری شـــفر در استقلال بود که راهی این تیم شد. 
بازیکن آفریقایی که از نظر فنی کیفیت بالایی داشت اما اصلاً حرفه ای زندگی 
نمی کـــرد. او بازیکنـــی دونـــده و جنگنده در زمین نبود اما قدرت بازیخوانی بالا و 
پاس های دقیق و کم نقصی در زمین داشت. ضمن اینکه ضربات ایستگاهی را 
هم خوب ارسال می کرد. پاتوسی با شفر راهی بنی یاس امارات هم شد اما مجدداً 

با نظر جواد نکونام به فوتبال ایران و این بار تیم فولاد 
برگشت. نکونام در نیم فصل لیگ بیست ودوم 

پاتوســـی را از تیمش به خاطر بی انضباطی 
مکرر کنار گذاشت و او بعد از ترک این تیم 

در سن 31 سالگی همچنان 
بدون تیم اســـت و هنوز 

ی را  باشـــگاهی و
جذب نکرده 

است.

  مانوئل فرناندز؛ خرید بد مورایس 
یادی  مورایس در مدت حضورش در باشگاه سپاهان جدا از اینکه حواشی ز
داشت، چند خرید خیلی بد هم برای تیم اصفهانی انجام داد. مانوئل فرناندز 
برای تقویت خط میانی سپاهان در سال 2022 به این تیم پیوست اما به خاطر 
ی این تیم را ترک کرد. او هم بعد از ترک فوتبال  عملکرد ضعیف بعد از 14 باز

ایران نتوانست تیمی برای خود دست و پا کند و بازنشسته شد.

  ایگور کاتاتائو؛ خرید بحث برانگیز
مورایس کلاً به یکی دو خرید برای ســـپاهان بســـنده نکرد و ســـعی می کرد در 
هر پنجره نقل و انتقالاتی حداقل 2، 3 خرید خارجی برای باشگاهش داشته 
باشد. اما یکی دیگر از خریدهای پرسروصدا و عجیب او ایگور کاتاتائو بود. 
یکنی که قبل از پیوســـتن به ســـپاهان در برزیل در یک تبانی نقش داشت  باز
ی می کرد با حکم ســـنگین دادگاه برزیل  و در زمانی که برای تیم ســـپاهان باز
یلی کاتاتائو را مادام العمر از فوتبال محروم کرد اما وکیل  مواجه شد. دادگاه برز
ی کند. با این  یکن می تواند در خارج از کشـــورش باز او مدعی بود که این باز
حال باشگاه سپاهان قرارداد کاتاتائو را فسخ کرد و او بعد از ترک اصفهان به 

ی کند.  دلیل محرومیت از فوتبال نتوانست در تیم دیگری باز

  نبیل باهویی؛ خوشبخت ترین خارجی پرسپولیس
ی که  باشـــگاه پرســـپولیس فصل گذشـــته یـــک خرید عجیـــب در آخرین روز
فرصـــت اعلام لیســـت آســـیایی اش داشـــت، انجام داد. نبیـــل باهویی در 11 
مســـابقه برای قرمزها به میدان رفت اما حضور او در مســـابقات از نظر زمانی 
به اندازه ای نبود که مانع سوخته شدن سهمیه خارجی پرسپولیس برای این 
فصل شـــود. جالب اینکه این باشـــگاه در یک اقدامی عجیب و برای اینکه 
ســـهمیه خارجی خود را برگرداند در نامه ای به ایفمارک مدعی شـــد که نبیل 
مشکلی در مهره های کمرش دارد و به این دلیل قرارداد او را فسخ کردیم. البته 
شاید پرسپولیس در مورد نبیل واقعیت را گفته 
بود اما مدارکی که ارائه داده بود جعلی بود 
و در نهایت یک میلیارد تومان هم سر این 
نامـــه جریمه نقدی شـــد. اما نبیل با ترک 
پرسپولیس که نزدیک به 10 ماه از آن 
می گذرد هنوز بدون تیم است 
و گفتـــه می شـــود دلیل آن 
تی است که در  مشـــکلا
ســـتون فقراتش وجود 

دارد.

مسابقات کانوپولوی قهرمانی جهان از 24 تا 29 مهرماه در کشور چین 
برگزار شـــد و تیم اصفهان خروشـــان، نماینده ایران در بخش بانوان در 
یخ ســـازی شـــد.  ایـــن رقابت هـــا بـــود. نماینده ای که موفق به دو بار تار
ملی پوشـــان ایران خود را به جمع چهار تیم برتر مســـابقات رســـاندند و 
اگرچه نتوانستند روی سکوی رقابت های جهانی بروند، اما برای اولین بار 
یخ مســـابقات جهانی، موفق به کســـب رتبه چهارم جهان شدند  در تار
و ســـهمیه بازی های جهانی را برای کانوپولوی ایران به دســـت آوردند. 
مســـابقاتی که مردادماه ســـال آینده به میزبانی کشور چین برگزار خواهد 
شد. ملیکا برون، ملی پوش تیم کانوپولوی ایران که در مسابقات جهانی 
یکنـــان تأثیرگذار تیم اصفهان خروشـــان بود، در گفت وگو با  یکـــی از باز

یخی و حضور در ورلدگیمز گفت. »فرهیختگان« از کسب این نتیجه تار

یخ سازی موفق به کسب مقام چهارم  تیم بانوان اصفهان خروشان طی یک تار
دنیا شد. مسابقات چطور بود؟ 

چند نفر از بچه ها تا به حال در مسابقات قهرمانی جهان شرکت نکرده بودند، 
ی کرده بودیم.  فقط یک نفر از ما تجربه بزرگســـالان داشـــت و بقیه جوانان باز
آن هم هشت سال پیش یعنی سال 2016. آنجا هم بزرگسالان دوازدهم شدند 
ی ها اصـــلا فکر نمی کردیم  و جوانـــان نهـــم. الان هـــم قبـــل از حضورمان در باز
یادی  که بتوانیم موفق به کســـب رتبه چهارم جهان شـــویم، چون ســـال های ز
بود در مســـابقات شـــرکت نکرده بودیم و ذهنیتی در این باره نداشتیم، حتی 
ی ما باز نمی کردند و می گفتند ایران که موفق به  کشـــورهای دیگر حســـابی رو
ی ها تمام ذهنیت ها تغییر  کسب مقام نمی شود ولی با گذشت چند روز از باز
یم و می توانیم  ی ها نشان داد که ما حرف برای گفتن دار کرد و حضورمان در باز
خودی نشـــان دهیم. بعد از مســـابقات مســـئولان مســـابقه و رئیس ICF به ما 

تبریک گفتند. به قول خودشان ایران شگفتی بزرگ این دوره از مسابقات بود. 

در دیدار رده بندی مدال از دست مان پرید و خیلی حیف شد. 
بله همین طور اســـت. در دیدار رده بندی مقابل تیم قدرتمند هلند 20 دقیقه 
ی را 2  ی تمام شـــد و ما باز ی بودیم و در گل طلایی با یک گل باز را هم مســـاو

گذار کردیم.  بر یک وا

یخ سازی دیگر شما کسب سهمیه حضور در ورلدگیمز بود.  تار
ما تا به حال تجربه حضور در ورلدگیمز را نداشتیم. در قهرمانی جهان 17 تیم شرکت 
کرده بودند که هشت تیم اول سهمیه حضور در این بازی ها را می گیرند. خدا را شکر 
ما هم توانستیم سهمیه بگیریم و از این بابت هم بسیار خوشحالیم. مرداد ماه سال 
آینده مسابقات ورلدگیمز برگزار می شود و امیدوارم که بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم. 

سخت ترین رقیب شما در قهرمانی جهان چه تیمی بود؟ 

یلند تیم بسیار خوب و قوی بود اما الان که فیلم های مسابقه  یلند بود. نیوز نیوز
ی هم موفق باشـــیم  را می بینیم، متوجه می شـــویم که می توانســـتیم در این باز
ی شان بود و ما درگیر نام تیم شدیم.  یلند بزرگ تر از باز اما انگار اسم تیم نیوز
یلند هم  ی خودمان را می کردیم، می توانســـتیم در مقابل نیوز گر باز مطمئنم ا

حرف برای گفتن داشته باشیم. 

میزبانی چین چطور بود؟ هم این مسابقات و هم مسابقات ورلدگیمز در کشور 
چین برگزار می شـــود و شـــما ســـال آینده هم به میزبانی این کشـــور در مسابقات 

شرکت خواهید کرد. 
ی که مسابقات قهرمانی جهان  آخرین مسابقه سال 2019 ما در چین بود، کشور
هم آنجا برگزار شد و ورلدگیمز هم در چین برگزار می شود. میزبانی چین عالی 
یادی برای میزبانی مسابقاتند با اینکه  بود و آن ها مشغول برنامه ریزی بسیار ز
تیم هایشان حرفی برای گفتن ندارند ولی با برنامه ریزی برای میزبانی می خواهند 

خودشان را نشان دهند. میزبانی شان هم واقعا عالی بود.

نگاهی به عجیب ترین خریدهای خارجی که در سال های آخر فوتبال خود به لیگ ایران آمدند

توریست های لیگ برتری

ملیکا برون در گفت وگو با »فرهیختگان«: مسئولان جهانی قایقرانی گفتند ایران شگفتی بزرگ مسابقات بود

نشان دادیم کانوپولوی ایران حرف های بسیاری برای گفتن دارد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

تیم ملی دوشنبه به لائوس می رود 

 کاپیتان این بار 
با تیم به تیم ملی دعوت شد! 

تیم ملی فوتبال ایران 24 آبان آخرین بازی خود در دور رفت مرحله سوم 
انتخابی جام جهانی 2026 را در شهر وین تیان لائوس مقابل کره شمالی 
برگزار می  کند. بر همین اساس با پیگیری  های فدراسیون فوتبال مقدمات 
پرواز اختصاصی تیم ملی به لائوس فراهم شده تا کاروان تیم بدون دغدغه 
پرواز طولانی راهی این کشور شود. به همین منظور قرار است امروز نخستین 
تمرین تیم ملی در تهران برگزار شـــده و ملی پوشـــان فردا دوشـــنبه با پرواز 
چارتر راهی لائوس شوند. گفتنی است در مسیر بازگشت نیز از آنجایی 
که تیم ملی بازی بعدی خود را به میزبانی قرقیزستان برگزار می کند، پرواز 
تیم ملی به منظور طی شدن روال اداری و قانونی ممکن به تهران برگشته 
و پس از توقفی کوتاه، راهی کشور قرقیزستان خواهد شد. همچنین طبق 
شـــنیده ها برای این دو دیدار نیز علیرضا جهانبخش به همراه قایدی و 
طارمی به اردوی تیم ملی دعوت شـــده اند و جالب اینکه کاپیتان تیم 
ملی این بار بعد از پیوستن به هیرنفین راهی تیم ملی خواهد شد تا دیگر 

بهانه ای از این جهت به دست منتقدان کادرفنی تیم ملی نداده باشد.

خارجی های پرسپولیس رفتنی شدند

گاریدو راهی اسپانیا می شود
پرســـپولیس بعـــد از بـــرد باارزشـــی که مقابـــل گل گهر به دســـت آورد، 
یناتـــش را به خاطـــر فیفـــا دی تعطیـــل کرد تا سرخپوشـــان فرصت  تمر
اســـتراحت پیدا کنند. هرچند این اســـتراحت شـــامل ملی پوشـــان 
، میلاد محمدی، محمدحســـین  این تیم ازجمله آلکســـیس گندوز
کنعانی زادگان، اســـتون اورونوف و گئورگی گولســـیانی نخواهد شـــد. 
در ایـــن میـــان ایـــوب العملود به خاطـــر مصدومیت ســـه روز زودتر از 
یانش راهی تعطیلات شـــده و به کشـــورش ســـفر کرد و لوکاس  همباز
یدو هم  ژوائو هم روز گذشـــته به پرتغال رفت. در این میان خوان گار

در نظر دارد به مانند فیفادی قبلی راهی اسپانیا شود.

پرسپولیس آسیب پذیر در خط دفاع

مدافعانی که در اوج نیستند
پرسپولیس در سه بازی اخیر خود مقابل تیم های استقلال خوزستان، 
الغرافه و گل گهر موقعیت گل زیادی به حریفانش داده است و این موردی 
است که خوان گاریدو باید به آن توجه ویژه ای داشته باشد. در دو بازی 
اول گولسیانی و پورعلی گنجی در عمق دفاع سرخپوشان به میدان رفتند 
و هر دو مقابل بازیکنان سرعتی و دریبل زن کند و پراشتباه نشان دادند.  
در همیـــن راســـتا گاریدو در بـــازی با گل گهر کنعانی زادگان را جایگزین 
پورعلی گنجی کرد. اما باز هم ضعف پرسپولیس در دفاع کاملا مشهود 
بود و تیم میزبان چند موقعیت مسلم گلزنی را در عمق دفاع سرخپوشان 
به دست آورد که قدر هیچ یک را ندانست.  در این بین گندوز هم در چند 
صحنه خوش شانس بود که توپ ها در چهارچوب نبود؛ چرا که او هم در 
یکی دو صحنه نتوانست عکس العمل به موقعی نشان دهد. گاریدو در 
جریان بازی با گل گهر چند بار سیستم تیمش را تغییر داد و حتی زمانی که 
سیستم سرخپوشان 2-5-3 شد باز هم شاگردان تارتار صاحب موقعیت 
گلزنی شدند. شواهد امر نشان می دهد که نه گولسیانی روزهای خوبی را 
سپری می کند و نه پورعلی گنجی بعد از مصدومیت طولانی توانسته به 
شرایط ایدئالش برگردد. کنعانی زادگان هم مقابل گل گهر بعد از تقریبا یک 

ماه دوری از میادین بازی کرد و طبیعی بود در بهترین فرم خود نباشد.

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار

یکشنبه ۲0 آبان 1403 

شماره  4۲۷۵

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

09108106۵3۵
Farhikhteghan_school

آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحـــد میانـــدوآب درنظر دارد محل آشـــپزخانه واقع در 

ســـاختمان اداری_آموزشی این واحد دانشگاهی جهت ارائه خدمات طبخ 

یـــع غـــذا بـــا کلیه امکانات آشـــپزخانه با قیمت پایـــه اجاره بهای ماهیانه  و توز

یال( از طریق مزایده عمومی به مدت یک  یال )صدوده میلیون ر 110/000/000ر

سال به صورت استیجاری واگذار نماید. لذا از تمام اشخاص واجدالشرایط 

دعوت به عمل می آید جهت خرید اوراق مزایده به دفتر امور حقوقی دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد میاندوآب مراجعه نمایند. در ضمن سپرده شرکت در مزایده 

یال( و هزینه خرید اوراق مزایده به مبلغ  یال )هفتاد میلیون ر به مبلغ 70/000/000ر

یال( به شـــماره حســـاب 0115860665007 به نام  یال )یک میلیون ر 1/000/000ر

دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب نزد بانک صادرات واریز شود و هزینه درج 

گهی در روزنامه های رسمی و محلی برعهده برنده مزایده می باشد.  و انتشار آ

یخ 20 /03/08 لغایت 03/09/5 می باشد.  زمان فروش و عودت اسناد از تار

ضمنـــاً دانشـــگاه در رد یـــا قبول پیشـــنهادات و انعقاد قـــرارداد مختار بوده و 

تمام پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و ارائه 

پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار می باشد.

آدرس: میانـــدوآب -شـــهرک آیدین-جنـــب ســـالن رفاه کارگران –دانشـــگاه 

آزاد اسلامی 

گهی 03/08/20 شماره تماس 45357744-044 زمان درج آ

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد میاندوآب

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسی هیت لند )با مسئولیت محدود( به 
شماره ثبت 27280 و شناسه ملی 10100727462 دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع 
یخ  1403/09/06  راس ســـاعت 9 صبح، در محل  عمومی عادی به طور فوق العاده که در تار
قانونی شـــرکت تشـــکیل می شود حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده ساعت 9 صبح:  1- انتخاب و تعیین سمت مدیران  2- تعیین دارندگان 

حق امضا  3-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره                 

آگهی دعوت از سهامداران

گهی 1403/8/20   تاریخ انتشار آ
گهی دعوت مجمع فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد علوم وتحقیقات  آ

نوبت اول به شماره ثبت 446759
جلســـه مجمع فوق العاده نوبت اول شـــرکت تعاونی مســـکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات به شماره 
ثبت 446759 درساعت10جمعه  1403/9/2 در محل سالن آمفی تئاتر علامه طباطبایی ساختمان فخری زاده دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد علوم وتحقیقات با دستور جلسه ذیل تشکیل خواهد شد. ضمنا به اطلاع می رساند اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 48 ساعت قبل از مجمع در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 

و تایید وکالت برگه ورود به مجمع دریافت دارند.
دستور جلسه: 

1- طرح تصویب مدت تعاونی: تمدید ماده 6 اساسنامه برای یک دوره پنج ساله
  هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد علوم وتحقیقات دانشگاه آزاد اسامی 

گهی 1403/8/20 تاریخ انتشار آ
گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد علوم وتحقیقات آ

نوبت اول  به شماره ثبت 446759
جلســـه مجمع فوق العاده نوبت اول شـــرکت تعاونی مســـکن کارکنان دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد علوم وتحقیقات به شـــماره ثبت 446759 
درساعت12دوشـــنبه 1403/9/12 در محل ســـالن آمفی تئاتر علامه طباطبایی ســـاختمان فخری زاده دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات 
با دســـتور جلســـه ذیل تشـــکیل خواهد شـــد. ضمنا به اطلاع می رســـاند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایســـت به همراه نماینده خود 
یافت دارند. )متقاضیان  حداکثر تا 48 ساعت قبل از مجمع در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع در
گهی فوق به دفتر مراجعه و نســـبت به تکمیل فرم مربوطه و ارائه  ســـمت هیئت مدیره و بازرســـی می بایســـت حداکثر ظرف مدت 5 روز پس از آ

مدارک مورد نیاز اقدام نمایید.(
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب کاهش اعضا و سرمایه 3- بررسی و تایید صورت های مالی منتهی به اسفند1402 
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 5-طرح و تصویب افزایش آورده اعضا 6- طرح و تصویب دستورالعمل پاداش هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد علوم وتحقیقات دانشگاه آزاد اسامی 

آگهی مزایده عمومی
: دانشگاه آزاد اسامی واحد شهربابک  دستگاه مزایده گذار

 موضوع مزایده: اجاره آشپزخانه -طبقه دوم مهمانسرا و انتشارات  بر اساس 
مجوز شماره 07/2564         

یافـــت   مهلـــت مراجعـــه بـــرای اطـــلاع از شـــرایط و بازدیـــد مـــورد مزایـــده و در
گهـــی به مدت ده روز )از ســـاعت 8صبح لغایت 12( یـــخ درج آ  اســـناد از تار
محل دریافت اســـناد: شـــهربابک -بلوار خلیج فارس -مجتمع دانشـــگاه آزاد 

اسلامی واحد شهربابک – اداره امور مالی      
  تلفن: 03434121209 

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه کارت شناسائی متقاضی - ارائه 
ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه به میزان ذکرشده در اسناد مزایده 

یا واریز به حساب اعلام شده. 
دانشـــگاه در رد یا قبول هر یک از پیشـــنهادها مختار اســـت. پرداخت هزینه 

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. آ

نوبت اول 


